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V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 38 Masc., 800m Libre Absoluto Masculino
28/01/2024 - 11:06 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. WEI ALBA Pablo 09 C.N. Santa Olaya 9:11.65 519
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:24.97 1:10.59 500m: 5:45.10 1:09.97 700m: 8:04.15 1:09.39
200m: 2:14.38 1:09.62 400m: 4:35.13 1:10.16 600m: 6:54.76 1:09.66 800m: 9:11.65 1:07.50

2. CERRO CASTRO Alvaro 09 E.N. Corvera 9:28.84 473
100m: 1:07.32 1:07.32 300m: 3:31.77 1:12.38 500m: 5:56.47 1:12.32 700m: 8:20.21 1:10.93
200m: 2:19.39 1:12.07 400m: 4:44.15 1:12.38 600m: 7:09.28 1:12.81 800m: 9:28.84 1:08.63

3. GONZALEZ DIAZ Diego 10 R.G.C. Covadonga 9:51.74 420
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:36.66 1:14.66 500m: 6:07.91 1:15.63 700m: 8:39.08 1:15.37
200m: 2:22.00 1:13.58 400m: 4:52.28 1:15.62 600m: 7:23.71 1:15.80 800m: 9:51.74 1:12.66

4. PONOMARENKO Mykyta 10 C.N.Ciudad De Oviedo 9:57.27 409
100m: 1:07.04 1:07.04 300m: 3:38.35 1:16.32 500m: 6:10.95 1:16.17 700m: 8:43.97 1:17.03
200m: 2:22.03 1:14.99 400m: 4:54.78 1:16.43 600m: 7:26.94 1:15.99 800m: 9:57.27 1:13.30

5. CHAUSEIRO VIZAN Nel 10 R.G.C. Covadonga 10:09.03 385
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:40.21 1:16.55 500m: 6:15.16 1:17.76 700m: 8:52.31 1:18.24
200m: 2:23.66 1:15.09 400m: 4:57.40 1:17.19 600m: 7:34.07 1:18.91 800m: 10:09.03 1:16.72

6. VEGA GONZALEZ Eloy 10 C.N. Santa Olaya 10:18.01 369
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:44.22 1:16.79 500m: 6:22.17 1:19.54 700m: 9:01.81 1:19.97
200m: 2:27.43 1:15.97 400m: 5:02.63 1:18.41 600m: 7:41.84 1:19.67 800m: 10:18.01 1:16.20

Junior Masculino

1. ORTIZ DE URBINA ALVAREZ Beltran 07 C.N. Santa Olaya 8:39.79 620
100m: 1:02.17 1:02.17 300m: 3:13.92 1:05.82 500m: 5:25.13 1:05.66 700m: 7:36.32 1:05.05
200m: 2:08.10 1:05.93 400m: 4:19.47 1:05.55 600m: 6:31.27 1:06.14 800m: 8:39.79 1:03.47

2. GONZALEZ PEREZ Marcos 07 C.N. Santa Olaya 8:45.59 600
100m: 1:02.09 1:02.09 300m: 3:13.10 1:06.31 500m: 5:25.89 1:09.43 700m: 7:39.30 1:04.94
200m: 2:06.79 1:04.70 400m: 4:16.46 1:03.36 600m: 6:34.36 1:08.47 800m: 8:45.59 1:06.29

3. IGLESIAS VENTOSA Jon 08 C.N. Aviles 8:55.38 568
100m: 1:01.84 1:01.84 300m: 3:15.65 1:07.17 500m: 3:31.78 700m: 7:48.32 1:08.05
200m: 2:08.48 1:06.64 400m: 4:23.96 1:08.31 600m: 6:40.27 3:08.49 800m: 8:55.38 1:07.06

4. RUBIO LUBIAN Nacho 08 C.N. Santa Olaya 9:12.47 517
100m: 1:03.30 1:03.30 300m: 3:19.40 1:08.93 500m: 5:38.84 1:10.09 700m: 8:02.42 1:12.16
200m: 2:10.47 1:07.17 400m: 4:28.75 1:09.35 600m: 6:50.26 1:11.42 800m: 9:12.47 1:10.05

5. RODRIGUEZ CUEVA Ruben 08 C.N. Santa Olaya 9:27.81 476
100m: 1:05.23 1:05.23 300m: 3:26.58 1:10.97 500m: 5:50.48 1:12.44 700m: 8:16.54 1:12.97
200m: 2:15.61 1:10.38 400m: 4:38.04 1:11.46 600m: 7:03.57 1:13.09 800m: 9:27.81 1:11.27

6. VALLE DOMINGUEZ Pablo 08 R.G.C. Covadonga 9:50.23 424
100m: 1:03.54 1:03.54 300m: 3:34.59 1:15.05 500m: 6:05.96 1:15.62 700m: 8:36.38 1:14.78
200m: 2:19.54 1:16.00 400m: 4:50.34 1:15.75 600m: 7:21.60 1:15.64 800m: 9:50.23 1:13.85

Baja FERNÁNDEZ VALLE Antón 06 E.N. Corvera
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V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 38, Masc., 800m Libre

Absoluto Masculino

1. ORTIZ DE URBINA ALVAREZ Beltran 07 C.N. Santa Olaya 8:39.79 620
100m: 1:02.17 1:02.17 300m: 3:13.92 1:05.82 500m: 5:25.13 1:05.66 700m: 7:36.32 1:05.05
200m: 2:08.10 1:05.93 400m: 4:19.47 1:05.55 600m: 6:31.27 1:06.14 800m: 8:39.79 1:03.47

2. MORENO PABLOS Sergio 05 C.N. Las Anclas Castrillon 8:43.54 607
100m: 1:01.84 1:01.84 300m: 3:14.24 1:06.74 500m: 5:24.98 1:04.50 700m: 7:38.87 1:06.39
200m: 2:07.50 1:05.66 400m: 4:20.48 1:06.24 600m: 6:32.48 1:07.50 800m: 8:43.54 1:04.67

3. GONZALEZ PEREZ Marcos 07 C.N. Santa Olaya 8:45.59 600
100m: 1:02.09 1:02.09 300m: 3:13.10 1:06.31 500m: 5:25.89 1:09.43 700m: 7:39.30 1:04.94
200m: 2:06.79 1:04.70 400m: 4:16.46 1:03.36 600m: 6:34.36 1:08.47 800m: 8:45.59 1:06.29

4. IGLESIAS VENTOSA Jon 08 C.N. Aviles 8:55.38 568
100m: 1:01.84 1:01.84 300m: 3:15.65 1:07.17 500m: 3:31.78 700m: 7:48.32 1:08.05
200m: 2:08.48 1:06.64 400m: 4:23.96 1:08.31 600m: 6:40.27 3:08.49 800m: 8:55.38 1:07.06

5. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 C.N. Las Anclas Castrillon 8:59.36 555
100m: 1:02.02 1:02.02 300m: 3:15.98 1:07.60 500m: 5:33.23 1:08.45 700m: 7:51.54 1:09.18
200m: 2:08.38 1:06.36 400m: 4:24.78 1:08.80 600m: 6:42.36 1:09.13 800m: 8:59.36 1:07.82

6. WEI ALBA Pablo 09 C.N. Santa Olaya 9:11.65 519
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:24.97 1:10.59 500m: 5:45.10 1:09.97 700m: 8:04.15 1:09.39
200m: 2:14.38 1:09.62 400m: 4:35.13 1:10.16 600m: 6:54.76 1:09.66 800m: 9:11.65 1:07.50

7. RUBIO LUBIAN Nacho 08 C.N. Santa Olaya 9:12.47 517
100m: 1:03.30 1:03.30 300m: 3:19.40 1:08.93 500m: 5:38.84 1:10.09 700m: 8:02.42 1:12.16
200m: 2:10.47 1:07.17 400m: 4:28.75 1:09.35 600m: 6:50.26 1:11.42 800m: 9:12.47 1:10.05

8. ALONSO FERNANDEZ Pelayo 96 C.N.Ciudad De Oviedo 9:20.60 494
100m: 1:03.52 1:03.52 300m: 3:22.60 1:10.37 500m: 5:46.72 1:12.02 700m: 8:10.95 1:12.00
200m: 2:12.23 1:08.71 400m: 4:34.70 1:12.10 600m: 6:58.95 1:12.23 800m: 9:20.60 1:09.65

9. RODRIGUEZ CUEVA Ruben 08 C.N. Santa Olaya 9:27.81 476
100m: 1:05.23 1:05.23 300m: 3:26.58 1:10.97 500m: 5:50.48 1:12.44 700m: 8:16.54 1:12.97
200m: 2:15.61 1:10.38 400m: 4:38.04 1:11.46 600m: 7:03.57 1:13.09 800m: 9:27.81 1:11.27

10. CERRO CASTRO Alvaro 09 E.N. Corvera 9:28.84 473
100m: 1:07.32 1:07.32 300m: 3:31.77 1:12.38 500m: 5:56.47 1:12.32 700m: 8:20.21 1:10.93
200m: 2:19.39 1:12.07 400m: 4:44.15 1:12.38 600m: 7:09.28 1:12.81 800m: 9:28.84 1:08.63

11. VALLE DOMINGUEZ Pablo 08 R.G.C. Covadonga 9:50.23 424
100m: 1:03.54 1:03.54 300m: 3:34.59 1:15.05 500m: 6:05.96 1:15.62 700m: 8:36.38 1:14.78
200m: 2:19.54 1:16.00 400m: 4:50.34 1:15.75 600m: 7:21.60 1:15.64 800m: 9:50.23 1:13.85

12. GONZALEZ DIAZ Diego 10 R.G.C. Covadonga 9:51.74 420
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:36.66 1:14.66 500m: 6:07.91 1:15.63 700m: 8:39.08 1:15.37
200m: 2:22.00 1:13.58 400m: 4:52.28 1:15.62 600m: 7:23.71 1:15.80 800m: 9:51.74 1:12.66

13. PONOMARENKO Mykyta 10 C.N.Ciudad De Oviedo 9:57.27 409
100m: 1:07.04 1:07.04 300m: 3:38.35 1:16.32 500m: 6:10.95 1:16.17 700m: 8:43.97 1:17.03
200m: 2:22.03 1:14.99 400m: 4:54.78 1:16.43 600m: 7:26.94 1:15.99 800m: 9:57.27 1:13.30

14. CHAUSEIRO VIZAN Nel 10 R.G.C. Covadonga 10:09.03 385
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:40.21 1:16.55 500m: 6:15.16 1:17.76 700m: 8:52.31 1:18.24
200m: 2:23.66 1:15.09 400m: 4:57.40 1:17.19 600m: 7:34.07 1:18.91 800m: 10:09.03 1:16.72

15. VEGA GONZALEZ Eloy 10 C.N. Santa Olaya 10:18.01 369
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:44.22 1:16.79 500m: 6:22.17 1:19.54 700m: 9:01.81 1:19.97
200m: 2:27.43 1:15.97 400m: 5:02.63 1:18.41 600m: 7:41.84 1:19.67 800m: 10:18.01 1:16.20

Baja FERNÁNDEZ VALLE Antón 06 E.N. Corvera
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V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 38, Masc., 800m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja FERNANDEZ CABEZUDO Lucas 04 R.G.C. Covadonga


